
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
北陸型⽊の住まい

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
北陸型⽊の住まい研究会

事務局担当者名 ⻑⾕川 恵⼀

代表者名 原野 剛⾏

代表者承認

代表者所属先 ウッドリンク株式会社

代表者所在地 富⼭県射⽔市寺塚原415

代表者電話番号 0766-84-4466

事務局事業者名 ウッドリンク株式会社

事務局所在地 富⼭県射⽔市寺塚原415

事務局電話番号 0766-84-4466

rad_all@woodlink.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

104
0
1

1．グループの名称 北陸型⽊の住まい研究会
2．グループ受付番号 525
3．結成年 2012

7．事業者名 ウッドリンク株式会社

1．⽒名 原野 剛⾏
2．⽒名（よみ） はらの たけゆき
3．所属先 ウッドリンク株式会社
4．所在地 富⼭県射⽔市寺塚原415
5．電話番号 0766-84-4466

k-hasegawa@woodlink.co.jp

8．担当者名 ⻑⾕川 恵⼀
9．郵便番号 934-0056
10．所在地 富⼭県射⽔市寺塚原415

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
16

11．電話番号 0766-84-4466
12．FAX番号 0766-84-4419
13．担当者E-mail rad_all@woodlink.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 14

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 6

構成員業種

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊供給者名を特定できない

製材事業者等から直接仕⼊れを⾏う
場合があるため



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 15
制限無枠 45
未経験枠 20
制限無枠 30

未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 20
制限無枠 5

未経験枠 75
制限無枠 15

65
5

30
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
3
3

80
5

80
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 富⼭県、⽯合法⽊材証 3 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

北陸優良スギ（合法⽊材）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

16

44 Ⅰ - 1 株式会社九州木材市場 877-1231 大分県日田市三和2726-10 0973-24-3625

38 Ⅰ - 2 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

33 Ⅰ - 3 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

9 Ⅰ - 4 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

16 Ⅰ - 5 富山県西部森林組合 939-1732 富山県南砺市荒木1230番地 0763-52-0670

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅰ - 7 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

13 Ⅰ - 8 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

41 Ⅰ - 9 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番30 0955-20-2183

43 Ⅰ - 10 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

44 Ⅰ - 11 株式会社ナンブ木材流通 877-1371 大分県日田市大字東有田2882番地10 0973-22-4054

33 Ⅰ - 12 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号 086-222-7671

16 Ⅰ - 13 富山県森林組合連合会 930-2226 富山県富山市八町6931 076-434-3351

17 Ⅰ - 14 石川県森林組合連合会 920-0209 石川県金沢市東蚊爪町1丁目23番1 076-237-0121

16 Ⅰ - 15 婦負森林組合 939-2337 富山県富山市八尾町梅苑町一丁目95番地1 076-454-5131

18 Ⅰ - 16 福井森林組合連合会 918-8567 福井県福井市江端町20-1 0776-38-0345

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給者名を特定できない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

14

16 Ⅱ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

44 Ⅱ - 2 株式会社佐藤製材所 877-1244 大分県日田市大字小野26-1 0973-26-5850

38 Ⅱ - 3 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

9 Ⅱ - 4 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番地 0287-43-8379

16 Ⅱ - 5 野村木材株式会社 932-0211 富山県南砺市井波3222 0763-82-0870

34 Ⅱ - 6 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 7 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

21 Ⅱ - 8 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

13 Ⅱ - 9 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

33 Ⅱ - 10 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

43 Ⅱ - 11 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

43 Ⅱ - 12 松本木材株式会社 864-0057 熊本県荒尾市大島688番地1 0968-63-0001

33 Ⅱ - 13 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

40 Ⅱ - 14 有限会社東部産業 839-1321 福岡県うきは市吉井町冨永1779-1 0943-75-4775

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

6

16 Ⅲ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

13 Ⅲ - 2 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23-7 03-6911-2681

17 Ⅲ - 3 株式会社吉川喜商店 920-0211 石川県金沢市湊2丁目107 076-238-9395

33 Ⅲ - 4 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

13 Ⅲ - 5 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番地 03-6665-7500

23 Ⅲ - 6 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1501

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から直接仕入れを行う場合があるため

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

16 Ⅳ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

16 Ⅴ - 1 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477 ○

Ⅴ -

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

17 Ⅵ - 1 170077 株式会社アーキジョン 920-0057 石川県金沢市桜田町１丁目２６番地 076-222-8182

16 Ⅵ - 2 160102 株式会社マイホームタナカ 933-0871 富山県高岡市駅南4丁目3－16 0766-24-5578

17 Ⅵ - 3 170196 株式会社ハヤシ創建 921-8154 石川県金沢市高尾南3丁目168番地 076-298-0001

17 Ⅵ - 4 170088 株式会社桐工房 921-8002 石川県金沢市玉鉾５丁目１番地 076-259-0878 ○

17 Ⅵ - 5 170089 木ごころ家 920-0346 石川県金沢市藤江南２－５７ 076-268-6405 ○

18 Ⅵ - 6 180113 株式会社　ケーシュウ・ワークス 918-8057 福井県福井市加茂河原1丁目8-22 0776-36-0525 ○

16 Ⅵ - 7 160083 有限会社ベストホーム 930-0218 富山県中新川郡立山町二ツ塚８５－１ 076-463-3355 ○

16 Ⅵ - 8 木村産業株式会社 932-0305 富山県砺波市庄川町金屋2062番地 0763-82-1143

15 Ⅵ - 9 150243 株式会社アオキ住建 945-0041 新潟県柏崎市松美２丁目2-47 0257-23-2888 ○ ○

17 Ⅵ - 10 170087 ＬＩＮＸ株式会社 920-0053 石川県金沢市若宮町チ71－3 076-254-0412 ○

17 Ⅵ - 11 170107 株式会社ＺＵＩＵＮ 921-8804 石川県野々市市野代１－８ 076-256-2091 ○

16 Ⅵ - 12 160092 有限会社藤城工務所 930-0263 富山県中新川郡立山町大清水５３１－２ 076-462-2144 ○

15 Ⅵ - 13 150049 創和ジャステック建設株式会社 941-0061 新潟県糸魚川市大町１丁目５番２９号 025-552-1300 ○

15 Ⅵ - 14 150050 株式会社カネタ建設 941-0062 新潟県糸魚川市中央２丁目４番２号 025-552-0456 ○

18 Ⅵ - 15 180111 株式会社水元工務店 910-0804 福井県福井市高木中央1丁目406 0776-50-2402 ○

17 Ⅵ - 16 170194 株式会社Ｓｔｏｒｙ 923-0027 石川県小松市上牧町1丁目30-2 0761-46-6571 ○

18 Ⅵ - 17 180120 有限会社西川工務店 912-0012 福井県大野市横枕1－11－25 0779-65-3338 ○

18 Ⅵ - 18 180110 株式会社中広地所 910-0006 福井県福井市中央２丁目２番２２号 0776-27-4500 ○

17 Ⅵ - 19 170071 株式会社伊地知組 923-0835 石川県小松市吉竹町よ３８番地２ 0761-24-5800 ○

16 Ⅵ - 20 160098 建築工房アシストプラスアルファ株式会社 939-8213 富山県富山市黒瀬４０４番地１ 076-495-7911 ○

16 Ⅵ - 21 160103 株式会社狩野建設 933-0983 富山県高岡市守護町2丁目9番34号 0766-26-7081 ○

16 Ⅵ - 22 160089 株式会社とやまアイホーム 930-0814 富山県富山市下冨居二丁目５－６ 076-433-4225 ○

18 Ⅵ - 23 180108 三谷不動産　株式会社 910-0006 福井県福井市中央３丁目１－５ 0776-23-2300 ○

17 Ⅵ - 24 170075 村井建築株式会社 922-0331 石川県加賀市動橋町タ41 0761-75-7378 ○

17 Ⅵ - 25 170082 株式会社ヤマダタッケン 921-8164 石川県金沢市久安一丁目４１１番地 076-245-7777

16 Ⅵ - 26 160094 株式会社色彩工房　藍 931-8325 富山県富山市城川原２－８－１５ 076-471-5718 ○

16 Ⅵ - 27 160108 氷見市農業協同組合 935-0023 富山県氷見市朝日丘２番３２号 0766-74-8821 ○

16 Ⅵ - 28 160104 有限会社アクスプランニング 933-0874 富山県高岡市京田１３１ 0766-28-1523 ○

15 Ⅵ - 29 150346 スマシア株式会社 943-0859 新潟県上越市寺町812-1 025-520-8648 ○

16 Ⅵ - 30 160112 株式会社アンダースタンド 939-8261 富山県富山市萩原495－6 076-456-6060

16 Ⅵ - 31 160090 有限会社数寄屋ハウス 930-2243 富山県富山市四方７２７番地 076-435-3443 ○

16 Ⅵ - 32 160107 有限会社エスケーシー 932-0048 富山県小矢部市八和町１０番３２号 0766-68-2000 ○

17 Ⅵ - 33 170084 株式会社　家元 920-0213 石川県金沢市大河端町東５５番３ 076-255-1201 ○

17 Ⅵ - 34 170068 株式会社西尾 923-0867 石川県小松市幸町1丁目48番地1 0761-24-3118 ○

16 Ⅵ - 35 160159 塩谷建設株式会社 933-8545 富山県高岡市石瀬6-1 0766-23-4636 ○ ○

16 Ⅵ - 36 160095 株式会社トミソー 939-8271 富山県富山市太郎丸西町２丁目４番９ 076-491-1333 ○

17 Ⅵ - 37 170076 総合建築アズ株式会社 920-0059 石川県金沢市示野町ホ17-1 076-204-9678 ○

15 Ⅵ - 38 150263 信越工業株式会社 944-0098 新潟県妙高市大字雪森６４５番地１ 0255-72-0126

15 Ⅵ - 39 150259 妙高建設　株式会社 949-2235 新潟県妙高市大字関山３０３６ 0255-82-2172 ○

15 Ⅵ - 40 150345 株式会社大嶋建設興業 942-0304 新潟県上越市浦川原区中猪子田236 025-599-2523 ○

17 Ⅵ - 41 170080 株式会社ＪＡ建設エナジー 920-0362 石川県金沢市古府1丁目217番地 076-240-5441 ○

16 Ⅵ - 42 160086 株式会社丸和 930-0835 富山県富山市上冨居１丁目７番２号 076-411-5808 ○

15 Ⅵ - 43 150308 株式会社カネコ木材建設 942-0035 新潟県上越市上千原4355番1 025-543-4043 ○

18 Ⅵ - 44 180043 Ｃｈｅｌｌ　Ｌｉｖｉｎｇ株式会社 915-0242 福井県越前市粟田部町6－26 0778-43-1131 ○

15 Ⅵ - 45 150047 有限会社小池建木店 941-0051 新潟県糸魚川市押上１丁目９番１２号 025-552-0482 ○

17 Ⅵ - 46 170067 株式会社アーツデザイン 921-8135 石川県金沢市四十万３丁目105番地 076-214-4211 ○

17 Ⅵ - 47 ＢＥＡＲ'Ｓ　ＷＯＲＫＳ 924-0024 石川県白山市北安田町1216-1 090-7085-9190 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1
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＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1
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15 Ⅵ - 48 150203 株式会社山築 940-2035 新潟県長岡市関原町3丁目甲125番地 0258-86-7700 ○

17 Ⅵ - 49 170083 株式会社　絹川商事 921-8813 石川県野々市市住吉町９番３２号 076-248-2150 ○

15 Ⅵ - 50 150298 株式会社匠・小山住建 943-0153 新潟県上越市鴨島二丁目2番42号　ロイヤルオフィス2F 025-521-7530 ○

17 Ⅵ - 51 170193 株式会社家守 923-0868 石川県小松市日の出町2丁目126番地 0761-21-1117 ○

17 Ⅵ - 52 170073 株式会社余助総建 923-0964 石川県小松市今江町７丁目７３８番地 0761-48-8787 ○

18 Ⅵ - 53 180115 株式会社丸道工務店 910-0234 福井県坂井市丸岡町今市９-１ 0776-66-3607 ○

16 Ⅵ - 54 160093 株式会社中田工務店 939-2718 富山県富山市婦中町分田157 076-466-2727 ○

16 Ⅵ - 55 160109 米田木材株式会社 934-0003 富山県射水市庄川本町16-3 0766-84-8666 ○

17 Ⅵ - 56 170079 トラスト住建株式会社 921-8054 石川県金沢市西金沢４丁目１２６番地４ 076-240-3001 ○

17 Ⅵ - 57 170086 株式会社作造 921-8065 石川県金沢市上荒屋７丁目１２番地 076-256-3519 ○

18 Ⅵ - 58 180109 有限会社いとしん 910-0034 福井県福井市菅谷２丁目７番３号 0776-24-1104 ○

18 Ⅵ - 59 180117 有限会社出口工務店 910-3552 福井県福井市茱崎町３１－６－７ 0776-89-2466 ○

18 Ⅵ - 60 180116 株式会社ＳＴＵＤＩＯ・ＣＡＳＡ 918-8231 福井県福井市問屋町１丁目１６０　レクタスビルＡ号室 0776-89-1399

18 Ⅵ - 61 180114 株式会社レイホク 910-0804 福井県福井市高木中央２丁目１７０２番 0776-53-5415 ○

16 Ⅵ - 62 160202 石田建築 930-0816 富山県富山市上赤江町1丁目13-42 0764-32-1403 ○

18 Ⅵ - 63 180107 有限会社イッセイホーム 910-0843 福井県福井市西開発１丁目３０５－４ 0776-52-0822 ○

17 Ⅵ - 64 170092 高田建設　株式会社 921-8011 石川県金沢市入江2丁目170番地 076-291-0920 ○

17 Ⅵ - 65 170070 株式会社クリエイション江口 923-0919 石川県小松市殿町２－６６ 0761-24-0018

17 Ⅵ - 66 170098 株式会社盛建築 921-8026 石川県金沢市糸田新町１５－２５ 076-244-1235 ○

16 Ⅵ - 67 160105 株式会社五郎工務店 933-0204 富山県射水市加茂中部８６０ 0766-59-2256 ○

18 Ⅵ - 68 180121 株式会社永尚 919-0404 福井県坂井市春江町西長田34-18 0776-63-6156 ○

18 Ⅵ - 69 180187 田辺建築 916-0067 福井県鯖江市下氏家町24-20 0778-62-1028 ○

18 Ⅵ - 70 180119 株式会社明倫舎建築事務所 912-0006 福井県大野市庄林２２－３－６ 0779-65-6232 ○

16 Ⅵ - 71 160088 株式会社松田工務店 939-8132 富山県富山市月岡町6丁目221番 076-429-3663 ○

17 Ⅵ - 72 170074 大同建設　株式会社 923-1121 石川県能美市寺井町た４８番地 0761-58-5555

17 Ⅵ - 73 170078 有限会社ハヤミ建築 920-8218 石川県金沢市直江北１丁目２２１ 076-237-8932 ○

16 Ⅵ - 74 160100 株式会社ＨＹＡ 939-0626 富山県下新川郡入善町入膳３５０７－５ 0765-72-2166 ○

17 Ⅵ - 75 170069 ビジコン株式会社 921-8011 石川県金沢市入江3丁目160番地1 076-225-4961

18 Ⅵ - 76 180112 株式会社大町ハウジング 918-8013 福井県福井市花堂東１丁目５番３３号 0776-33-5855 ○

17 Ⅵ - 77 170097 株式会社ウィズプランニング 920-0842 石川県金沢市元町１丁目１６番１９号 076-216-5595 ○

18 Ⅵ - 78 180118 水上総建株式会社 910-3635 福井県福井市志津が丘1－175 0776-98-8298 ○

16 Ⅵ - 79 釜下建築 939-2255 富山県富山市長附275-3 076-467-5052 ○

18 Ⅵ - 80 180189 あおぞらホーム株式会社 918-8108 福井県福井市春日2丁目7-2 0776-34-0801

15 Ⅵ - 81 150314 株式会社杉政建設 942-0051 新潟県上越市大字下源入１５４番地 025-544-6508

17 Ⅵ - 82 170090 テンショウ株式会社 921-8064 石川県金沢市八日市５丁目４４０番地 076-269-0714 ○

17 Ⅵ - 83 170094 エクセルホーム株式会社 926-0031 石川県七尾市古府町ね４６－８ 0767-53-7142

17 Ⅵ - 84 170195 株式会社ハクトー 921-8052 石川県金沢市保古1丁目28番地 076-269-2468

16 Ⅵ - 85 160087 瀬山建設工業所 930-0966 富山県富山市石金1－2－33 076-423-9243

16 Ⅵ - 86 160111 株式会社栄進不動産 933-0073 富山県高岡市荻布36－1 0766-26-8600 ○

17 Ⅵ - 87 170085 株式会社Ｂ－ｗｏｏｄ 920-0842 石川県金沢市元町２丁目１０番１号 076-255-3313 ○

16 Ⅵ - 88 160113 オイダ建設株式会社 939-0333 富山県射水市一条8番地6 0766-56-0818 ○

16 Ⅵ - 89 160091 タケナカ建築 931-8431 富山県富山市針原中町１３６－１ 076-452-0606

16 Ⅵ - 90 とやま住環境サービス株式会社 939-8075 富山県富山市今泉203-4 076-493-8231

16 Ⅵ - 91 160110 山田建創株式会社 933-0014 富山県高岡市野村1828番地5 0766-23-2250 ○

21 Ⅵ - 92 210085 古川製材株式会社 509-4225 岐阜県飛騨市古川町金森町８番１号 0577-73-2239 ○

18 Ⅵ - 93 180188 株式会社エバーグリーン 919-0434 福井県坂井市春江町境本町4-1 0776-51-0429

16 Ⅵ - 94 株式会社暁 939-8072 富山県富山市堀川町207 076-464-3829
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16 Ⅵ - 95 160106 有限会社亀井建設 939-1104 富山県高岡市戸出町３丁目１３－４６ 0766-63-3591

16 Ⅵ - 96 160074 株式会社本田工務店 930-0991 富山県富山市新庄銀座三丁目５番５１号 076-451-3193 ○

16 Ⅵ - 97 160101 株式会社古城製作所 933-0014 富山県高岡市野村600 0766-21-1012

16 Ⅵ - 98 160084 株式会社神能工務店 939-1576 富山県南砺市やかた１４７番地 0763-22-4318

17 Ⅵ - 99 170095 ＨＡＮＤＳ　ＳＴＹＬＥ株式会社 921-8016 石川県金沢市東力町二178番地 076-209-2770 ○

17 Ⅵ - 100 ハレ建築デザイン 922-0811 石川県加賀市大聖寺南町二9-3　サニー第2ビル1F 0761-76-9277 ○

16 Ⅵ - 101 160097 アルスホーム株式会社 939-2708 富山県富山市婦中町島本郷１－１ 076-492-9966 ○

16 Ⅵ - 102 160114 坂本工業株式会社 939-2376 富山県富山市八尾町福島478 076-455-1236 ○

15 Ⅵ - 103 株式会社後藤組 941-0064 新潟県糸魚川市上刈6-1-18 025-552-5820 ○

16 Ⅵ - 104 薮工業株式会社 932-0252 富山県南砺市高瀬203番地の1 0763-82-3188 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

17 Ⅵ - 1 170077 株式会社アーキジョン 8 戸 6 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

16 Ⅵ - 2 160102 株式会社マイホームタナカ 25 戸 29 戸 0 戸 1 戸 3 戸 1 戸 15 戸 1 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 3 170196 株式会社ハヤシ創建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 4 170088 株式会社桐工房 12 戸 14 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 5 170089 木ごころ家 3 戸 3 戸 戸 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ○

18 Ⅵ - 6 180113 株式会社　ケーシュウ・ワークス 8 戸 6 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 7 160083 有限会社ベストホーム 12 戸 10 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 8 木村産業株式会社 10 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 9 150243 株式会社アオキ住建 50 戸 40 戸 2 戸 1 戸 27 戸 1 戸 2 戸 1 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 10 170087 ＬＩＮＸ株式会社 5 戸 20 戸 0 戸 1 戸 3 戸 7 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 11 170107 株式会社ＺＵＩＵＮ 11 戸 8 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 12 160092 有限会社藤城工務所 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 13 150049 創和ジャステック建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

15 Ⅵ - 14 150050 株式会社カネタ建設 6 戸 11 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

18 Ⅵ - 15 180111 株式会社水元工務店 22 戸 20 戸 21 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 16 170194 株式会社Ｓｔｏｒｙ 4 戸 戸 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸

18 Ⅵ - 17 180120 有限会社西川工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 18 180110 株式会社中広地所 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 19 170071 株式会社伊地知組 17 戸 14 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 20 160098 建築工房アシストプラスアルファ株式会社 7 戸 7 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 21 160103 株式会社狩野建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 22 160089 株式会社とやまアイホーム 100 戸 90 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

18 Ⅵ - 23 180108 三谷不動産　株式会社 8 戸 10 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 24 170075 村井建築株式会社 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 25 170082 株式会社ヤマダタッケン 22 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 26 160094 株式会社色彩工房　藍 16 戸 16 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 27 160108 氷見市農業協同組合 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 28 160104 有限会社アクスプランニング 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

15 Ⅵ - 29 150346 スマシア株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 30 160112 株式会社アンダースタンド 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 31 160090 有限会社数寄屋ハウス 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 32 160107 有限会社エスケーシー 12 戸 15 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 33 170084 株式会社　家元 26 戸 20 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 34 170068 株式会社西尾 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 35 160159 塩谷建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 36 160095 株式会社トミソー 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 37 170076 総合建築アズ株式会社 12 戸 13 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

15 Ⅵ - 38 150263 信越工業株式会社 6 戸 6 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

15 Ⅵ - 39 150259 妙高建設　株式会社 25 戸 20 戸 2 戸 2 戸 6 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

15 Ⅵ - 40 150345 株式会社大嶋建設興業 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 41 170080 株式会社ＪＡ建設エナジー 6 戸 7 戸 2 戸 1 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 42 160086 株式会社丸和 40 戸 40 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○ ○

15 Ⅵ - 43 150308 株式会社カネコ木材建設 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 44 180043 Ｃｈｅｌｌ　Ｌｉｖｉｎｇ株式会社 23 戸 22 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

15 Ⅵ - 45 150047 有限会社小池建木店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 46 170067 株式会社アーツデザイン 7 戸 10 戸 2 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 47 ＢＥＡＲ'Ｓ　ＷＯＲＫＳ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 48 150203 株式会社山築 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

17 Ⅵ - 49 170083 株式会社　絹川商事 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 50 150298 株式会社匠・小山住建 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 51 170193 株式会社家守 14 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 52 170073 株式会社余助総建 21 戸 18 戸 0 戸 1 戸 4 戸 7 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

18 Ⅵ - 53 180115 株式会社丸道工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 54 160093 株式会社中田工務店 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 3 戸 1 戸 ○

16 Ⅵ - 55 160109 米田木材株式会社 30 戸 30 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 56 170079 トラスト住建株式会社 8 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 57 170086 株式会社作造 27 戸 27 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

18 Ⅵ - 58 180109 有限会社いとしん 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○ ○

18 Ⅵ - 59 180117 有限会社出口工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 60 180116 株式会社ＳＴＵＤＩＯ・ＣＡＳＡ 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 61 180114 株式会社レイホク 18 戸 20 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 62 160202 石田建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 63 180107 有限会社イッセイホーム 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 64 170092 高田建設　株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 65 170070 株式会社クリエイション江口 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 66 170098 株式会社盛建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 67 160105 株式会社五郎工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 68 180121 株式会社永尚 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 69 180187 田辺建築 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

18 Ⅵ - 70 180119 株式会社明倫舎建築事務所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 71 160088 株式会社松田工務店 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 72 170074 大同建設　株式会社 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 73 170078 有限会社ハヤミ建築 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 74 160100 株式会社ＨＹＡ 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 75 170069 ビジコン株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 76 180112 株式会社大町ハウジング 59 戸 65 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 77 170097 株式会社ウィズプランニング 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 78 180118 水上総建株式会社 2 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 79 釜下建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 80 180189 あおぞらホーム株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 81 150314 株式会社杉政建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 82 170090 テンショウ株式会社 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 83 170094 エクセルホーム株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 84 170195 株式会社ハクトー 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 85 160087 瀬山建設工業所 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 86 160111 株式会社栄進不動産 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 87 170085 株式会社Ｂ－ｗｏｏｄ 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 ○

16 Ⅵ - 88 160113 オイダ建設株式会社 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 89 160091 タケナカ建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 90 とやま住環境サービス株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 91 160110 山田建創株式会社 17 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 92 210085 古川製材株式会社 72 戸 60 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 93 180188 株式会社エバーグリーン 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 94 株式会社暁 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 95 160106 有限会社亀井建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 96 160074 株式会社本田工務店 10 戸 13 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

16 Ⅵ - 97 160101 株式会社古城製作所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 98 160084 株式会社神能工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 99 170095 ＨＡＮＤＳ　ＳＴＹＬＥ株式会社 12 戸 14 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 100 ハレ建築デザイン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 101 160097 アルスホーム株式会社 100 戸 100 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 102 160114 坂本工業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

15 Ⅵ - 103 株式会社後藤組 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 104 薮工業株式会社 0 戸 戸 0 戸 戸 0 戸 戸 0 戸 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

16 Ⅸ - 1 株式会社FP相談室 933-0806 富山県高岡市赤祖父592 0766-73-7227

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


